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Żywiec Zdrój deklaruje
pomoc w odbudowie Parku
Miejskiego w Żywcu

Miasto Żywiec oszacowało straty po przejściu orkanu Ksawery. W żywieckim Parku
Miejskim zniszczeniu uległa znacząca część drzewostanu. Niektóre drzewa zostały
wyrwane z korzeniami. Zabytkowy park znalazł się w samym centrum wichury. Aby
odbudować ten ważny punkt na mapie Żywca niezbędne będą nowe nasadzenia oraz
odnowa zniszczonej infrastruktury parkowej. W łagodzeniu skutków kataklizmu pomoc
zaoferowała marka Żywiec Zdój. 

-Straty są ogromne, powyrywane i połamane drzewa dają pesymistyczny obraz. Jednak dla nas
najważniejsze jest to, że nikt nie ucierpiał. Dodatkowo otrzymaliśmy natychmiastową i bardzo
sprawną pomoc od służb państwowych, Ochotniczej Straży Pożarnej, a także pracowników parku i
Urzędu Miejskiego. Dzień po nawałnicy swoje wsparcie zadeklarowała również firma Żywiec Zdrój.
Jestem bardzo wdzięczny za to zaangażowanie. Z tego miejsca chciałbym zachęcić również inne
firmy i podmioty, do udzielenia nam wsparcia. Myślę, że wspólnymi siłami uda nam się odbudować
ten wspaniały park - powiedział Burmistrz Antoni Szlagor. 

Deklaracja wsparcia przy odnawianiu drzewostanu Parku Miejskiego jest wynikiem realizowanej przez
Żywiec Zdrój strategii podwójnego zobowiązania, która zakłada nie tylko rozwój biznesu, ale też
adresowanie potrzeb społecznych. Żywiec Zdrój od blisko 10 lat prowadzi również program „Po
stronie natury”, w ramach którego wspólnie z partnerami posadzono miliony drzew przyczyniając się
do odnowy beskidzkich lasów.

-Widząc skalę zniszczeń od razu podjęliśmy decyzję o udzieleniu wsparcia. Marka Żywiec Zdrój
wywodzi się z Żywiecczyzny. Tutaj od lat prowadzimy swoją działalność biznesową, społeczną i
ekologiczną. W maju br. wspólnie z przedstawicielami Urzędu Miasta sadziliśmy drzewa w Parku
Miejskim, inaugurując kolejną, 9-tą już edycję programu „Po stronie natury”. Teraz również chcemy
pomóc i włączyć się w odbudowę drzewostanu – mówi Inga Songin, dyrektor marketingu i PR
Żywiec Zdrój.
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